
 

    

 

 

 

 

 

 

 

26 ноября  2015 года                                № 06 - 1045/15т

 

О создании Комиссии по согласованию заключения контракта с единственным
поставщиком (подрядчиком, исполнителем) 

 

В целях реализации части 3 статьи 84, пунктов 24 и 25 части 1 статьи 93 Федерального
закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

приказываю:

1. Создать Комиссию по контролю в сфере закупок по согласованию в составе:

Председатель Комиссии:

<...>– руководитель Якутского УФАС России;

Заместитель председателя Комиссии:

<...>– начальник отдела контроля закупок Якутского УФАС России;

Члены Комиссии:

<...>– главный государственный инспектор отдела контроля закупок Якутского УФАС
России, член Комиссии Якутского УФАС России;

<...>– старший государственный инспектор отдела контроля закупок Якутского УФАС
России, член Комиссии Якутского УФАС России,

<...>– старший государственный инспектор отдела контроля закупок Якутского УФАС
России, член Комиссии Якутского УФАС России.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.



уководитель                                                                                     <...>


